Czujnik ruchu M42LR, 230V, 1 kanat, 32-37 m, 360°, do
montazu w puszce podtynkowej, kolor biaty

353-700111 4k

gwarangji

Ten czujnik ruchu jest 1-kanatowym samodzielnym czujnikiem o duzym zasiegu wykrywania
do automatycznego sterowania oswietleniem. Czujnik zostat specjalnie zaprojektowany do \
montazu w standardowej puszce podtynkowej (odlegtos¢ miedzy srubami po przekatnej 60 lub

79 mm). Ustawienia czujnika mozna modyfikowac za pomocg aplikacji Niko detector tool i — —=
dwukierunkowej komunikacji Bluetooth pomiedzy smartfonem a czujnikiem.

Kolor wykonczenia: biaty.

Ten artykut jest chroniony co najmniej jednym patentem (zgtoszenie). Wiecej informagji na temat
patentéw mozna znalez¢ na stronie www.niko.eu/innovation.

* tatwy montaz w standardowej europejskiej puszce podtynkowe;

* Szybkie okablowanie za pomoca bezsrubowych i tatwo dostepnych zaciskéw wtykowych

* Przyjazna dla uzytkownika aplikacja do uruchamiania (iOS/Android)

* Dwukierunkowa komunikacja Bluetooth zapewnia szybka modyfikacje ustawien i podglad na
zywo w aplikadji

* Wyposazony w trzy segmenty, PIR, z ktérych kazdy ma zasieg 120°

* Wstepnie skonfigurowane funkcje:
— regulowana czuto$¢ PIR (4 poziomy) w 3 x 120°
— jeden lub wiecej segmentéw PIR mozna wytaczyd
— dziennik zdarzen $ledzi ostatnie zmiany

¢ Solidny przekaznik bezpotencjatowy

* Automatyczne sterowanie oswietleniem mozna zmienic za pomocg przycisku 230 V - dostepne
sg rézne opcje

* Ustawienia i konfiguracje mozna zablokowac za pomocg kodu PIN

* Rozwigzanie w oparciu o portal internetowy do tworzenia kopii zapasowych i wymiany plikdw

konfiguracyjnych Zasieg wykrywania
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Dane techniczne

Numer artykutu
Konfiguracja

Napiecie wejsciowe
Wyjdcie czujnika
Maksymalne zuzycie energii
Maksymalna wartos¢ MCB
Styk przekaznikowy

Maksymalne obciazenie lamp zarowych i halogenowych (cosg = 1)

Maksymalne obciazenie lamp fluorescencyjnych (cos¢ = 0,5)
Maksymalne obciazenie lamp fluorescencyjnych (cosg=0,9)
Maksymalne obciazenie lamp energooszczednych (CFLi)
Maksymalne obciazenie lamp LED 230 V

Maksymalne obciazenie sterownika LED

Maksymalne obcigzenie transformatora elektronicznego
Maksymalne obcigzenie pojemnosciowe

Maksymalny prad przetaczania

Zakres natezenia $wiatfa

Liczba kanatow

Op&znienie wylaczenia

Kat wykrywania

Zasieg wykrywania (PIR)

Temperatura otoczenia

Metoda montazu

Wysoko$¢ montazu

Kolor

Widoczne wymiary (Wys. x Szer. x Gt.)

Wymiary (wys. x szer. x gt.)

Maksymalny zasieg Bluetooth® (wolne pole, w zaleznosci od urzadzenia)

Czestotliwos¢ pracy

Maksymalna moc czestotliwosci radiowej
Stopiert ochrony

Odpornosc na uderzenia

Modyfikacja ustawien

Wolne od halogenu
Oznaczenia

Akcesoria

353-7001M

stand-alone

230 Vac = 10 %, 50 Hz

230 V (ON/OFF)

02w

16 A (ograniczona przez krajowe przepisy dotyczace instalacji)
N.O. (maks. 10 A), bezpotencjatowy
2300 W

1200 VA

1200 VA

350 W

350 W

500 VA

500 VA

140 uF

165 A/20 ms — 800 A/200 us
20 lux — 2000 lux, oo

1 kanat

pulse, 155 —2 h, o

360°

@ 37 m z wysoko$ci 3 m

25— +40°C

puszka podtynkowa

2-35m

biaty (w przyblizeniu RAL 9010)
100 x 100 x 42.2 mm

100 x 100 x 77.2 mm

50 m

2.4 GHz

-2 dBm

IP20

K04

aplikacja (i{OS/Android) oraz dwukierunkowa komunikacja Blue-
tooth®

tak

CE

353-999879 Ostona soczewki do czujnikéw P4XLR, M4XLR i M4XHC, przezroczysta (5 szt.)
353-991992 Pierdcier Deco do czujnikéw podtynkowych P4XLR i M4XLR, kolor czarny
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Wymiary
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Schemat elektryczny
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